
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit z. Besnik Gusmari. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Banka “Credins”sh.a. 

 
Debitor:              Besnik Gusmari 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 
 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit z. Maksim Koçi. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Banka “Credins”sh.a. 

 
Debitor:              Maksim Koçi 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

    
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, shoqëria 

“COTA” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Truall + Njësi me sip. 700 m2. 

 

Çmimi fillestar:  5.488.000 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë) Lekë                        

 
2. “Ndërtesë 2 kat” me nr. pasurie 301/2,  Z.K. 3715, sipërfaqe 102 m2 

 

Adresa:                      Vaqarr,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:      Kati parë 2.284.800 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë) Lekë 

                                 Kati dytë 1.827.840 (një milion e tetëqind e njëzetë e shtatë mijë e 

tetëqind e dyzetë) Lekë 

 
3. “Godinë 5-kat” (me emërtim qëndër tregtare dhe zyra “MICHELIN”)  

Kati përdhe me sip. 207.9 m2, kati i parë me sip. 244.12, kati dytë sip. 244.12 m2, kati i 

tretë me sip. 244.12 m2, kati i katërt me sip. 244.12 m2 

 

Adresa:                      Vaqarr,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:      Kati i parë 9.112.723 (nëntë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e njëzet e tre) Lekë 

                                 Kati dytë 4.666.667 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë 

                                 Kati i tretë 4.666.667 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë 

                                 Kati katërt 4.666.667 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Parë. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria ”SHËRBIMI 

PËRMBARIMORE AB” SH.P.K., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 
paluajtshme të palës debitore. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, me sipërfaqe totale 12.528m2, ZK 3183,  Nr. Pasurie 191/2, vol. 3, faqe 193. 

 

Adresa:                 Rinas, Krujë 

 

Çmimi fillestar:  75,600 (shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

1. “ Kullotë”, me sipërfaqe totale 3120m2, ZK 3096, me Nr. Pasurie 237/3, vol. 9, 

faqe 54. 

 

Adresa:                 Krujë, Qereke  

 

Çmimi fillestar:  16,607.92 (gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatë pikë 

nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

”SHËRBIMI PËRMBARIMORE AB” SH.P.K., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 


